國立屏東科技大學  教務處    通知

受文者：
發文日期：中華民國 114 年 6 月 25 日

發文字號：屏科大教課字第 1140720 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：本處 113-2 學期教學意見評量「填問卷、抽禮券」活動，請得

獎同學 114年 6月 30日至 10月 15日期間至教務處領獎，請

查照。

說明：

一、 依據 113學年度第 2學期教學意見評量填問卷獎勵活動辦

理。

二、 請得獎同學攜帶學生證及身份證(居留證)，至教務處課務組

領獎，逾期(114年 10月 15日)未領取獎品，視同放棄。

正本：各系所、各班級

本
案

連絡人：林逸筑--電話 6026

Email：lydialin85@mail.npust.edu.tw